
 Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение муниципального образования 

город Краснодар «Центр развития ребёнка – детский сад № 171 «Алые паруса» 

350072, г. Краснодар, ул. им. Карякина, д. 23, тел./факс 8 (861) 992-45-37, 8 (861) 992-45-41 

e-mail: ds-alye-parusa@yandex.ru  

ПРИКАЗ 

от «30» августа 2024 г. № 82 

г. Краснодар 

 «Об информационной безопасности детей» 

В целях создания безопасной информационно-образовательной среды для 

обеспечения, сохранения и укрепления нравственного, физического, 

психологического и социального здоровья обучающихся в МАДОУ МО г. 

Краснодар «Центр – детский сад № 171 «Алые паруса», 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственным старшего воспитателя Беседину В.С. за 

обеспечение информационной безопасности МАДОУ МО г. Краснодар «Центр – 

детский сад № 171 «Алые паруса». 

2. Беседину В.С. разработать план мероприятий по обеспечению 

информационной безопасности детей МАДОУ МО г. Краснодар «Центр – детский 

сад № 171 «Алые паруса». 

3. Назначить ответственным за информационное наполнение официального 

сайта, содержание рубрик, своевременность размещения на страницах сайта 

информационных материалов о деятельности МАДОУ МО г. Краснодар «Центр – 

детский сад № 171 «Алые паруса» специалиста отдела кадров Добрынину И.В.. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

И. о. заведующего                                                                                   

МАДОУ МО г. Краснодар 

«Центр – детский сад № 171»                                                   И.В. Ермакова 

 

С приказом ознакомлены: 

Старший воспитатель                                                               В.С. Беседина 

Спец. отдела кадров                                                                  И.В. Добрынина 

mailto:ds-alye-parusa@yandex.ru

		2024-09-13T15:14:16+0300
	МАДОУ МО г.Краснодар "Центр - детский сад №171 "Алые паруса"




